
KALKULAČKA RUD 1 / 1

 

KALKULAČKA RUD

Instituce / autor: CRIF – Czech Credit Bureau, a.s.
Datum zveřejnění: 6.5.2020
Registrační číslo: 58
Klíčová slova: obec, ekonomika

Souhrn problematiky

Společnost CRIF – Czech Credit Bureau, a. s., vytvořila kalkulačku, ve které si každá obec může zjistit odhad výše
svých daňových příjmů v roce 2020. Propočet je založen na aktualizované daňové predikci Ministerstva financí ze
dne 21. 4. 2020.

Součástí kalkulačky je také finanční profil obce zpracovaný společností CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. Tyto údaje
mohou být cenným zdrojem pro úpravu priorit hospodaření při vytváření nového rozpočtového výhledu. Zobrazení
finančního profilu obce podléhá přihlášení.

Přílohy

https://www.informaceoobcich.cz/kalkulacka-rud/1.

https://www.informaceoobcich.cz/kalkulacka-rud/

